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WUPIII/3/0724/151/2018					  Poznań, dnia 30 listopada 2018 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie zapytania ofertowego, 
pn. „Zapewnienie sukcesywnej dostawy, polegającej na zakupie paliwa płynnego 
do pojazdów służbowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, w systemie sprzedaży bezgotówkowej za pomocą kart flotowych”.
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w związku z przesłanymi pytaniami 
do zapytania ofertowego, pn. „Zapewnienie sukcesywnej dostawy, polegającej na zakupie paliwa płynnego do pojazdów służbowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, 
w systemie sprzedaży bezgotówkowej za pomocą kart flotowych”, przekazuje odpowiedzi 
na pytania:
Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sposobu zamawiania kart paliwowych przez dedykowany portal internetowy, do którego dostęp otrzymuje Zamawiający po zawarciu umowy (pkt 3 ppkt 8 zapytania ofertowego)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na możliwość sposobu zamawiania kart paliwowych przez dedykowany portal internetowy, do którego dostęp otrzymuje Zamawiający po zawarciu umowy.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na portalu na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia na portalu 
w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (pkt 3 ppkt 8 zapytania ofertowego)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych 
od przedłożenia wniosku/zamówienia na portalu na karty po podpisaniu umowy 
lub przedłożenia wniosku/zamówienia na portalu w przypadku blokady danej karty, 
lub zamówienia nowej karty.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego kontrolowania stopnia wykorzystania Umowy w oparciu o raporty dostępne za pośrednictwem platformy internetowej (pkt 14 § 2 ust. 2)?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na możliwość samodzielnego kontrolowania stopnia wykorzystania Umowy w oparciu o raporty dostępne za pośrednictwem platformy internetowej.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury i zaakceptowania zasady umieszczania e-faktury na portalu internetowym (§ 3 ust. 4)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na możliwość terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury i zaakceptowania zasady umieszczania e-faktury na portalu internetowym.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 14 § 5 poprzez naliczenie kary umownej od niezrealizowanej wartości brutto umowy, której dotyczy odstąpienie?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 5 kolejnego ustępu wprowadzającego równość stron: „Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kar umownych w następującym przypadku: - za odstąpienie od umowy lub rozwiązanie umowy, z przyczyn leżących 
po stronie Zamawiającego w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto umowy, której dotyczy odstąpienie.”?
Odpowiedź:
Zamawiający, na podstawie § 12 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień finansowanych 
ze środków publicznych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu, których wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, dodaje do § 5 ust. 2 
o następującym brzmieniu „Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kar umownych 
w następującym przypadku: za odstąpienie od umowy lub rozwiązanie umowy, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto umowy, której dotyczy odstąpienie”.
Pytanie 7:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 5 kolejnego ustępu o treści: „Niezależnie 
od sposobu rozliczania kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?
Odpowiedź:
Zamawiający, na podstawie § 12 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień finansowanych 
ze środków publicznych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu, których wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, dodaje do § 5 ust. 3 
o następującym brzmieniu „Niezależnie od sposobu rozliczania kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym 
z postanowieniami SIWZ, który stanowiłby integralną część Umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym 
z postanowieniami zapytania ofertowego, który stanowiłby integralną część Umowy

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.
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